
Protokół Nr 140/09 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 czerwca 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1000 

  
 Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budŜetowego. 
 Starosta wyraził zgodę na powyŜszy wniosek. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 140/171/09 w sprawie upowaŜnienia Starosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa oraz 

Sekretarza Powiatu Pani Barbary Piwnik 
Nr 140/172/09 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kielcach 
Nr 140/173/09 dotycząca zmiany Uchwały Nr 101/271a/08 Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 4 listopada 2008r. w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie czynności 
prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 
w Chmielniku 

Nr 140/174/09 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie  
  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budŜetowego 
Nr 140/174a/09 w sprawie przygotowania do realizacji zadania pod nazwą: 

„Termomodernizacja budynku MłodzieŜowego Ośrodka Wychowawczego  
w Podzamczu”  

 
 Naczelnik Wydziału Organizacji Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch 
przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jacka 
Barańskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną odpowiedź. 
 
2. Sprawy róŜne: 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn o wsparcie finansowe w pokryciu części wydatków 
związanych z obchodami „Dni Bodzentyna” w dniach 4,5 lipca br. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej, gdyŜ w budŜecie 
powiatu nie przewidziano stosownych środków. 
- Świętokrzyskiego Towarzystwa Regionalnego o sponsoring przygotowywanego do druku 
wydawnictwa albumowego „Dworki i pałace ziemi świętokrzyskiej”. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej. Zarząd rozwaŜy 
moŜliwość zakupu pozycji po jej wydaniu 
- Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji Świętokrzyskiej Grupy Wojewódzkiej  
o finansowe wsparcie pobytu policjantów z Niemiec oraz Irlandii na staŜach w Komendzie 
Miejskiej Policji w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 



 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na ten cel kwoty 1500zł z budŜetu 
promocji. 
- o zabezpieczenie kwoty około 35 000zł w celu opracowania koncepcji i studium 
wykonalności dla inwestycji pn. „Tworzenie warunków do rozwoju, rekreacji i sportu poprzez 
budowę ogólnodostępnej hali sportowej w Łopusznie”. 
 Po analizie tematu Zarząd zdecydował o przeznaczeniu na powyŜszy cel kwoty 
35 000zł. 
- wyraŜenie zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do programu realizowanego przez 
PFRON w działaniu B pn. „Program wyrównywania róŜnic między regionami II”  
na inwestycję polegającą na wybudowaniu podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku,  
w którym mieści się Szkolne Schronisko MłodzieŜowe. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do ww. projektu oraz upowaŜnił 
Naczelnika Wydziału Rozwoju i Członka Zarządu nadzorującego pracę tego wydziału do 
podjęcia stosownych czynności. Środki na zabezpieczenie dokumentacji zostaną 
przeznaczone z budŜetu Powiatowego Szkolnego Schroniska MłodzieŜowego. 
 
 Starosta zobowiązał Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich  
do przygotowania Zarządzenia Starosty w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 
DoŜynek Powiatu Kieleckiego 2009, które w tym roku odbędą się 30 sierpnia w Rakowie. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 czerwca 
2009 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1050  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek            
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada       
 
 


